
Zarządzenie Nr 24 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 25 stycznia 2008r. 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 413 ust. 6a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2006r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1. 

Odwołuję  ze  składu  Rady Nadzorczej   Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Pana Henryka Kuriatę. 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


